

9	税金	9363.60	12	112363.20	两项合计,详见后附 表
总价(元)				1985083.20	单价为月单价,合价 为年合价

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格(如有)请填写清楚。

投标人名称(加盖公章) 北京天龙物业管理股份有限公司

日期: 2023 年 12 月 15 日



第四章 投标分项报价表(实质格式)

采购编号: TC7B2023-039

项目名称: 北京市通州区龙旺庄小学2024年物业服务政府采购项目

包号: / 报价单位: 人民币元

北京市通州区龙旺庄小学2024年物业服务政府采购项目分项报价汇总表

序号	分项名称	单价(元)	数量	合价(元)	备注/说明
1	物业服务员工人工费: 包括工资、养老保险、 失业保险、生育保险、 医疗保险、工伤保险	138500.00	12	1662000.00	两校合计, 详见后附表
2	配电室24小时值班、高 压检测、维修等	3800.00	12	45600.00	两校合计, 详见后附表
3	饮用水运行	700.00	12	8400.00	两校合计, 详见后附表
4	绿化垃圾清理费	700.00	12	8400.00	两校合计, 详见后附表
5	空调清洗费	1300.00	12	15600.00	两校合计, 详见后附表
6	食堂油烟机清洗	5000.00	12	60000.00	详见北校区后附表
7	企业管理费	3000.00	12	36000.00	两校合计, 详见后附表
8	企业利润	3060.00	12	36720.00	两校合计, 详见后附表